
Contacto

Correo Electrónico gerena@diupusevilla.es

Dirección Postal

Plaza e la Constitución, 1
(41860) Gerena España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente P4104500F-2022/000164-PCA 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-09-2022 a
las 13:22 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Gerena
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Y3GuuBA35woQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de suministro de material eléctrico para el Ayuntamiento de Gerena

Valor estimado del contrato 41.841,47 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 46.025,62 EUR.
Importe (sin impuestos) 38.037,7 EUR.

Clasificación CPV
31680000 - Materiales y accesorios eléctricos.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Y3GuuBA35woQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5892f8c3-e08c-4bda-95ba-5bf73ba78565


Lugar

Plaza de la Constitución, 1

Dirección Postal

Evento de apertura oferta criterios
cuantificables automáticamente (art. 159)

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(41860) GERENA España

Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 5

Adjudicatario

HVC Servicios Integrales SLU
NIF B10875730
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 27.954,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 33.825,31 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 164/2022.1
Fecha de Formalización 27/09/2022

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 26/09/2022

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE GERENA

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/08/2022 a las 23:59

Otros eventos



Plaza de la Constitución, 1
(41860) GERENA España

El día 08/09/2022 a las 09:00 horas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Aspecto Económico (precio) [1]
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 
Menor plazo de entrega [2]

: OtrosSubtipo Criterio 
: 30Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vY1%2BSMDWmIhvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000009416345 |  2022-192660 | Tue, 27 Sep 2022 13:23:04:538 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
61523453784774657156644395251428374350 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vY1%2BSMDWmIhvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

